De sapientia mulierum.

Filiale indu
centes exhorta
tionem
Coniugalem
exercetes opera
tionem

Sapientes
debet esse
mulieres
Eviduale sus
stinentes deso
lationem
Virginalem
offerentes lib
eratōnem
Corporalem
impedientes
violationem.

Sapientes mulieres
sunt que filios suos
instruunt et eos bene
curant. Nam zara bene puer
ans intellerit iudū ismael
cum filio suo ysaac non esse
bonum et voluit dominus q
abraham acquiesceret volū
tati eius. Gen. xxi. Rebecca
fuit valde argumentosa ad
instruendum iacob ut habe
ret benedictōnem. Ge. xxvij
Caute etiam docuit rebecca

iacob absentare se ab ita fra
tris sui. Gen. xxvij. Hesla
bee mater salomoni sapien
ter verba proposita filius
eius regnaret. ij. Regum. j.
Anna illarum mulierum me
tetricum sapienter allegavit
salomoni regi ut filius eius
non diuidereb. ij. Regu. ij.
Julier summis prudentē
noluit propter ḡȳz̄ dimitte
re heliscum ut suscitaret fili
um. ij. Regum. ij. Sa
pientes debent esse mulieres
piugate. et prudenter viris
et alijs respondere. nam del
bora vxor laphitoch sapiē
ter docuit batach populum
liberare d̄ inimicis. Judi. v.
Anna vxor helchane sapien
ter se excusauit coram heli sa
cerdote. pri. Regum. j. Abi
gail vxor nabal p sapientiaz
et eloquentiarū suam libera
uit virtutum suum a morte. j.
Regu. xxv. cap. Olda vxor
sellum sapienter confortauit
ioram et populo vētura ma
la predixit. ij. Regum. xxi
Hester vxor assueri regis cū

sapienci cautela fecit peritio-
nem suam regi. **H**ester septi-
mo. Elizabeth uxoris zacharie
sapienter recognovit aduen-
tum matris filij dei. **L**uce. i.
Uxor pilani sapienter locuta
est et prudenter egisset pilari
si ei credidisset **O**bathe. xvij.

Sapientia debet esse invi-
dus ad instruendum alias.
nam astuta fuit noem vidu-
a docens Ruth murum suam
alienigenam quomodo nube-
re posset booz nobilis et poten-
ti Ruth. iii. **M**ulier vidua
thevites sapienter instruxit
david ut filium renocaret ex
ulam. secundi Regum. viij.
Regina saba que post mor-
tem viri regnabat remit vide-
re sapientiam salomeis et dis-
cere. in. Regum decimo cap.
Judith prudentiam et stan-
ciam ostendit Judith popu-
lum et holofernem occidendo
Judith. viij. capitulo.
Sapientes multum debent
esse virgines in oratione. loquen-
do et conuersando. Nam zara
filia rachelis sapienter domi-

num roganit. ut eum ab op-
probrio liberaret Thobie. iii.
capitulo **L**am facendo quod lo-
quendo beatam virginem pa-
ter fuisse prudentem. Nam
parum et cum paucis locuta
est ut alias filias instrueret.
Nam locuta est primo cum
angelo discrete querendo. et
dilcretius acquiescendo quo
modo fieri istud quoniam vir-
rum non cognosco. Ecce an-
illa domini. **L**uce primo et
secundo. Locuta est cum ely-
zabeth eam salutando. Et no-
ta quod post magnas laudes ely-
zabeth nihil respondit. sed de
um laudans dicens **O**Iagni
ficas anima mea dominum.
et exultauit spus meus in deo
salutari meo. **L**uce primo.
Tercio locuta est cum filio.
dulciter interrogando. Fili
quid fecisti nobis. sic pater
tuus et ego dolentes quereba-
mus te **L**uce. ii. Quarto lo-
cuta est cum filio dulciter in-
terpellando proverebundis et
pauperibus nuptiis dicens. si
livinum non habet. **J**ohannis